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Gum Sunstar, Original White Płukanka do jamy ustnej, 500ml
 

Cena: 30,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Opis produktu
 

Wskazania

Sunstar Gum Original White to wybielający płyn do płukania jamy ustnej opracowany specjalnie z myślą o osobach, które chcą pozbyć
się przebarwień na zębach i rozjaśnić swój uśmiech.

Właściwości

Wybielający płyn do płukania jamy ustnej Sunstar Gum Original White jest płynem do płukania jamy ustnej, który stanowi uzupełnienie
pasty do zębów. Zastosowany w nim system kontroli przebarwień StainClear delikatnie usuwa przebarwienia i przeciwdziała ich
powstawaniu na powierzchni zębów (również w trudno dostępnych przestrzeniach międzyzębowych i mikroskopijnych szczelinach w
szkliwie zębowym). Jednocześnie tworzy ochronną powłokę, która zapobiega przywieraniu i powstawaniu przebarwień. Dzięki
opatentowanemu połączeniu fluoru i izomaltu działa intensyfikująco na zaawansowaną mineralizację, tak by zęby były silniejsze i pełne
blasku. Płyn skutecznie dociera wszędzie - nawet do miejsc niedostępnych dla szczoteczki. Zawiera fluorek sodu 226ppm NaF oraz
witaminę E, prowitaminę B5 oraz alantoinę, które pomagają utrzymać jędrność i zdrowie dziąseł. Dodatkowo, starannie dobrane
składniki płukanki wykazują działanie kojące i regenerują błonę śluzową i dziąsła.

Skład

Aqua, Glycerin, Peg-8, Propylene Glycol, Peg-40 Hydrogenated Castor Oil, Isomalt, Panthenol, Aroma, Methylparaben, Sodium Lauryl
Sulfate, Allantoin, Disodium C12-14 Pareth-2 Sulfosuccinate, Sodium Fluoride, Tocopheryl Acetate, o-cymen-5-ol, Sodium Saccharin,
Sodium Citrate, Citric Acid, Limonene, Linalool

Stosowanie
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Płucz jamę ustną przez około 30 sekund stosując 10-15 ml płynu co najmniej dwa razy dziennie lub po każdym posiłku.
W celu przywrócenia naturalnej bieli, lepszego zdrowia zębów i dziąseł, oraz dla najlepszych rezultatów można używać pełnej gamy
produktów GUM Original White.
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